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DREJTORIA E ARSIMIT
DIREKCIJA OBRAZOVANIJA - DIRECTORATE OF EDUCATION
Niveli i Studimeve Themelore (Bachelor)
NE& bazé t& rregullores né & fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore me nr. I-104 daté 31 .08.2020 dhe
kritereve t& caktuara né konkurs.
Jo Pérfitues t& bursés, studenté té nivelit Bachelor pér vitin akademik 2025/26 jané si vijon:

Nr Emri m&_._.m Mbiemri Vendbanimi Universiteti Falkulteti Drejtimi
Prindit

1 Anesa Shemsi Igrishta Obiliq UP"Hasan Prishtina"  |FIEK Elektroenergjetiké

2 Albang Mehmet Pllana Krysheve UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Juridik Juridik

3 Dion Besim Mirena Hade UP"Hasan Prishtina" FSHMN Shkencat Kompjuterike

4 Leart Agim Dobratiqi Kryshevc UNI "Universum" Fakulteti i Mjekésise Infermieri

5 Anesa Bekim Mexhuani Milloshevé UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Ekonomik Kontabilitet

6 | Valentina Sami Krasnigi Obilig UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti i Filologjisé Ballkanistike

7 Elfete Fehmi Kuleta Obilig UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti i Mjekésise Stomatologji

8 Orgesa Bekim Miftari Bakshi UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Filologjisé Gjuhé dhe Letérsi Gjermane

9 Lorena Xhevdet Mjekiqi | Graboc i Epérm|  UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Juridik Juridik

10 Rion Liridon Aliu Obilig UP"Hasan Prishtina”  [Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike | Prodhimtari dhe Inxh. Industriale me Menaxhment
11 | Elmedina Ismail Térholli Mazgit UP"Hasan Prishtina"  |FSHMN Kimi Inxhinierike

12 Era Hivzi Mjeku Fush Kosové UP"Hasan Prishtina"  [Fakulteti Filozofik Filozofi

13 | Liridona Besim Shaljani Milloshevé UP"Hasan Prishtina" FSHMN Ekologji- Mbrojtje e Mjedisit

14 | Marigona Isuf Krasnigi Breznicé UP"Hasan Prishtina”  |Fakulteti Juridik Juridik

15 Olis Hilmi Jashari Mazgit UP"Hasan Prishtina" FIEK Inxhinieri Kompjuterike dhe Softverike
16 | Meriton Hamdi Grajgevci Obiliq UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Ekonomik Kontabilitet

17 Riona Bedri Gérbeshi Llazarevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arkitekturés Arkitekturé

18 Sara Abdulgafurr Simnica Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina"  |FIEK Elektroniké, Automatiké dhe Robotiks
19 | Adelina Fehmi [sufaj Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Sociologji
20 Arjeta Ismail Gashi Obilig UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Juridik Juridik
21 Shkurte Fadil Elshani Hamidi UP"Hasan Prishtina" FIEK Elektroenergjetiké
22 Zarife Burim Mjekiqi Obiliq Universiteti I Tetovés | Fakulteti i Mjekésisé Mjekési Dentare
23 Lira Muharrem Bjoku Mazgit UP"Hasan Prishtina”  |Fakulteti Filozofik Sociologji |




24 Faton | Isuf Berisha Llazarevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Marketing

25 | Atjeta | Awni Grajqevei Obilig UP"Hasan Prishtina”  |Fakulteti Ekonomik S o Gl

26 Valon Lavdim Morina Milloshevé UM "Isa Boletini" FIEK Makineri Prodhuese

27 Djellza Begir Krasniqi Milloshevé UM "Isa Boletini" ﬂmwzqﬁ _ Teknalogfist Inxhinieri dhe Teknologji Ushgimore
Ushgimore

28 Melisa Fikret Gashi Obilig UP"Hasan Prishtina"  |[FSHMN Matematiké

29 | Bajram Sefedin Berbatovei Krysheve UP"Hasan Prishtina"  |DIF Edukim Fizik dhe Sport

30 Selman Hasim Hasani Milloshevé UP"Hasan Prishtina” Fakulteti i Mjekésise Fizioterapi

31 Yllka Abdyl Mehmeti Babimoc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Shkenca Politike

32 Dea Besart Térnava Krysheve UP"Hasan Prishtina" FSHMN Shkencat Kompjuterike

33 Viola Nebih Preniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina"  |FSHMN Shkencat Kompjuterike

34 | Mirlinda Fatmir Islami Obilig UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Filozofik Puné Sociale

35 Bleona Jetullah Pllana Obilig UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Filozofik Psikologji

36 | Florentina Enver Shala Mazgit UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Filozofik Sociologji

37 Medina Bekim Salihu Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

38 | Leonita Rexhep Beqiri Breznicé UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Juridik Juridik

39 Florent Bajram Hashani Obiliq UM "Isa Boletini" FIMK Inxhinieri Mekanike

40 Tringa Kujtim Zeqiri Mazgit UP"Hasan Prishtina”  |Fakulteti Ekonomik Kontabilitetit

41 Bleona Hilmi Krasniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina"  [Fakulteti Juridik Juridik

42 Sara Besim Grajgevci Milloshevé UP"Hasan Prishtina"  |Fakuleti Juridik Juridik

43 Ardian | Abdurrahmon| Berbatovci Mazgit UP"Hasan Prishtina"  |FIEK Elektroniké, Automatiké dhe Robotike

44 Linda Hakif Hyseni Siboc UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Filozofik Sociologji

45 | Mentor Daut Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina"  [FSHMN Kimi Inxhinierike
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